MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019 www.ultracross.it

MYLAPS

Camp. Regionale FMI 7 Prova - C. Sasso
Minicross 85cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Prima Manche 29/09/2019 13:30
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:27:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(407) Coletta Ciro
(198) Cattolico Amato 1 13:29:02.196
1 13:28:46.123 2 1:48.660 +1.315 13:30:50.856
2 1:33.509 +0.450 13:30:19.632 3 1:49.394 +2.049 13:32:40.250
3 1:47.701 +14.642 13:32:07.333 4 1:49.312 +1.967 13:34:29.562
4 1:33.290 +0.231 13:33:40.623 5 1:48.544 +1.199 13:36:18.106
5 13:35:13.682 6 13:38:05.451
6 1:34.336 +1.277 13:36:48.018 7 1:48.775 +1.430 13:39:54.226
7 1:35.920 +2.861 13:38:23.938 8 1:52.625 +5.280 13:41:46.851
8 1:35.502 +2.443 13:39:59.440
9 1:38.878 +5.819 13:41:38.318 (109) Carso Luca
1 13:29:03.488
(72) De Luca Andrea 2 13:30:52.002
1 13:28:47.819 3 1:49.043 +0.529 13:32:41.045
2 1:35.972 +0.751 13:30:23.791 4 1:49.507 +0.993 13:34:30.552
3 1:36.469 +1.248 13:32:00.260 5 1:53.784 +5.270 13:36:24.336
4 13:33:35.481 6 2:02.179 +13.665 13:38:26.515
5 1:37.210 +1.989 13:35:12.691 7 2:06.788 +18.274 13:40:33.303
6 1:37.495 +2.274 13:36:50.186 8 2:05.802 +17.288 13:42:39.105
7 1:40.229 +5.008 13:38:30.415
8 1:43.744 +8.523 13:40:14.159 (277) Santini Davide
9 1:47.150 +11.929 13:42:01.309 1 13:29:11.406
2 1:57.086 +0.358 13:31:08.492
(265) De Rosa Francesco 3 13:33:05.220
1 13:28:53.095 4 1:58.200 +1.472 13:35:03.420
2 13:30:31.702 5 2:05.152 +8.424 13:37:08.572
3 1:39.223 +0.616 13:32:10.925 6 2:06.132 +9.404 13:39:14.704
4 1:39.750 +1.143 13:33:50.675 7 2:03.298 +6.570 13:41:18.002
5 1:41.595 +2.988 13:35:32.270 8 2:04.316 +7.588 13:43:22.318
6 1:41.059 +2.452 13:37:13.329
7 1:42.144 +3.537 13:38:55.473
8 1:40.722 +2.115 13:40:36.195
9 1:42.635 +4.028 13:42:18.830
(890) Pierro Raffaele
1 13:28:51.417
2 13:30:29.533
3 1:57.668 +19.552 13:32:27.201
4 1:40.000 +1.884 13:34:07.201
5 1:40.655 +2.539 13:35:47.856
6 1:40.889 +2.773 13:37:28.745
7 1:40.044 +1.928 13:39:08.789
8 1:41.250 +3.134 13:40:50.039
9 1:41.610 +3.494 13:42:31.649
(29) Cioffi Andrea
1 13:29:04.985
2 1:48.014 +2.723 13:30:52.999
3 13:32:38.290
4 1:46.096 +0.805 13:34:24.386
5 1:47.819 +2.528 13:36:12.205
6 1:48.052 +2.761 13:38:00.257
7 1:48.394 +3.103 13:39:48.651
8 1:47.897 +2.606 13:41:36.548
9 1:51.687 +6.396 13:43:28.235
(68) Palo Raffaele
1 13:29:02.924
2 1:50.436 +5.781 13:30:53.360
3 1:48.489 +3.834 13:32:41.849
4 1:49.710 +5.055 13:34:31.559
5 1:47.471 +2.816 13:36:19.030
6 1:47.376 +2.721 13:38:06.406
7 13:39:51.061
8 1:50.220 +5.565 13:41:41.281
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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